
Entries to Krakow Museums

Legend:
x - closed, no tickets needed
10 - 16 - opening hours
blue - free entry days and hours
yellow - most important Museums
audio = audioguide

Reservation is needed when there is a phone number next to the Museum Name
Reservation Museum Name Mon Tues Wed Thurs Fri Sat Sun

Podziemia Kościoła św. Wojciecha - Rynek Główny 10-16 10 -17 10 -17 10 -17 10 -17 10 -17 10 -17
Apteka pod Orłem - Plac Bohaterów Getta 18 10-14 9 – 17 9 – 17 9 – 17 9 – 17 9 – 17 9 – 17

12 257 10 17 Fabryka Schindlera - ul. Lipowa 3 10-14 9-20 9-20 9-20 9-20 9-20 9-20
601 824 646 Muzeum Bursztynu ul. Św. Jana 2 9 -21 9-21 9-21 9-21 9-21 9-21 9-21
124 220 962 Stara Synagoga - ul. Szeroka 2 10-14 9 – 17 9 – 17 9 – 17 9 – 17 9 – 17 9 – 17
124 293 791 Celestat - Muzeum Historyczne - ul. Lubicz 1 x 10 -17 10 – 17 10 – 17 10 – 17 10 – 17 10 – 17
124 265 060 Podziemia Rynku - Rynek Główny 1 x 10-16 x x x x x
122 634 001 MOCAK Muzeum Sztuki Współczesnej ul. Lipowa 4 x 11-18 12 – 19 12 – 19 12 – 19 12 – 19 12 – 19
12 633 14 14 Ulica Pomorska - ul. Pomorska 2 x 9-16 10 – 17:30 10 – 17:30 10 – 17:30 10 – 17:30 10 – 17:30

Muzeum Lotnictwa Polskiego Al. Jana Pawła II 39 x 9-17 9 – 17 9 – 17 9 – 17 9 – 17 9 – 17
Kamienica Hipolitów - Plac Mariacki 3 x x 9-16 10 – 17:30 10 – 17:30 10 – 17:30 10 – 17:30

12 425 97 75 Dzieje Nowej Huty - Muzeum Historyczne os. Słoneczne 16 x x 10-17 9:30 – 17 9:30 – 17 9:30 – 17 9:30 – 17
12 422 05 49 Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego ul. Jagiellońska 15 10.00 - 14.20 15 -18 10.00 - 14.20 10 – 18 10.00 - 14.20 10-14 x
12 424 46 03 Sukiennice (Galeria) - Rynek Główny 3 10- 18 10- 18 10- 18 10 – 20 10- 18 10- 18 10 -16
12 429 15 58 Pałac Biskupa Erazma Ciołka - ul.Kanonicza 17 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10 -16
12 292 81 83 Muzeum Stanisława Wyspiańskiego - ul. Szczepańska 11 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10 -16
12 29 55 500 Muzeum Narodowe w Krakowie - al.3 Maja 1 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10 -16
12 634 59 32 Muzeum Historii Fotografii - ul. Józefitów 16 x x x x x x 10 – 15:30
12 410 070 70 Muzeum Armii Krajowej - ul.Wita Stwosza 1 x 11.00-18.00. 11- 18 11- 18 11- 18 10 - 15:30 10 - 15:30
12 422 71 00 Muzeum Archeologiczne - ul. Senacka 3 10.00-17.00 10 – 17 10 – 17 10 – 17 10 – 17 x 10 – 15:30
12 421 11 43 Dom Józefa Mehoffera - ul. Krupnicza 26 x 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10 – 16
12 422 59 26 Dom Jana Matejki - Muzeum Narodowe ul. Floriańska 41 x 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10 – 16

Arsenał - ul. Pijarska 8 x 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10- 18 10 – 16
Wawel - Katedra na Wawelu, Wzgórze Wawelskie 6 – 21 6 – 21 6 – 21 6 – 21 6 – 21 6 – 21 6 – 21
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TICKETS (prices in PLN)
Nazwa Muzeum Normal Disscount group(15+) addings
Podziemia Kościoła św. Wojciecha - Rynek Główny 12 7 x garden +2
Apteka pod Orłem - Plac Bohaterów Getta 18 10 8 7
Fabryka Schindlera - ul. Lipowa 3 21 16 20 closed18th
Muzeum Bursztynu ul. Św. Jana 2 x x x
Stara Synagoga - ul.Szeroka 2 10 8 7
Celestat - ul.Lubicz 1 8 6 6
Podziemia Rynku - Rynek Główny 1 15 10 x guide +120
MOCAK Muzeum Sztuki Współczesnej ul. Lipowa 4 10 5 x
Ulica Pomorska - ul. Pomorska 2 7 5 5
Muzeum Lotnictwa Polskiego Al. Jana Pawła II 39 15 7 x guide +65
Kamienica Hipolitów - Plac Mariacki 3 9 7 7
Dzieje Nowej Huty - Muzeum Historyczne os. Słoneczne 16 6 4 4
Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego ul.Jagiellońska 15 12 6 x
Sukiennice (Galeria)- Rynek Główny 3 16 9 13 Audio +6
Pałac Biskupa Erazma Ciołka - ul.Kanonicza 17 9 5 7 Audio +7
Muzeum Stanisława Wyspiańskiego -ul.Szczepańska 11 14 9 11
Muzeum Narodowe w Krakowie - al. 3 Maja 1 11 6 9
Muzeum Historii Fotografii - ul. Józefitów 16 8 5 5
Muzeum Armii Krajowej -ul.Wita Stwosza 1 13 7 x guide +100
Muzeum Archeologiczne - ul. Senacka 3 12+4 7+3 x
Dom Józefa Mehoffera - ul. Krupnicza 26 9 5 7 Audio +7
Dom Jana Matejki - Muzeum Narodowe ul. Floriańska 41 9 5 7 Audio +7
Arsenał - ul. Pijarska 8 17 11 12
Wawel - Katedra na Wawelu, Wzgórze Wawelskie x x x
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